[image: image1.png]

27
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2025

	№
	653-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 24.10.2025 № 546-П
«Об утверждении Порядка предоставления в 2025 году субсидии
из областного бюджета некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности
Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 24.10.2025 № 546-П «Об утверждении Порядка предоставления
в 2025 году субсидии из областного бюджета некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Кировской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. От 21.07.2023 № 390-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.07.2021 № 357-П «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Кировской области».

1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления в 2025 году субсидии из областного бюджета некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Кировской области», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]